
 
 

 تعمیر لباسشویی زیرووات در منزل با ضمانت + نمایندگی تهران کرج 

هایی که به تازگی ماشین لباسشویی زیرووات اونها به مشکل  های بزرگ برای خانمتونه یکی از چالشتعمیر لباسشویی زیرووات می

دستگاه، نیاز به یک تعمیرکار لباسشویی با تجربه داره  خورده و نیاز به تعمیر دارد. تعمیر لباسشویی زیرووات بخاطر تخصصی بودن  

 که علاوه بر ضمانت، از قطعات اصلی برای تعمیر لباسشویی استفاده کنه.

 چه مشکلاتی بیشتر در لباسشویی زیرووات دیده میشه؟ 

مشکلاتی مواجه شود و به های بسیار با کیفیت و پرطرفدار است که ممکن است با  ماشین لباسشویی زیرووات جزء ماشین لباسشویی 

 ترین مشکلات ماشین لباسشویی زیرووات چیست؟ درستی کار نکند. اما شایع

 تخلیه نکردن آب     ·

ماند و دستگاه  دهد. در این حالت، آب داخل دیگ باقی میاین مشکل معمولا به دلیل مسدود شدن فیلتر تخلیه یا خرابی پمپ رخ می

 ل کند. تواند تکمیفرآیند شستشو رو نمی

 عدم چرخش دیگ شستشو     ·

اگر کیفیت شستشو ماشین لباسشویی شما افت کرده است ممکن است ناشی از خرابی موتور یا تسمه باشد که به طور مستقیم بر 

 کیفیت شستشو تاثیر دارد.

 نشتی آب از دستگاه     ·

ها و قطعات مربوطه  و نیاز به تعمیر یا تعویض شیلنگ  شودها یا درب دستگاه ایجاد مینشتی آب معمولا به دلیل مشکلات در شیلنگ

 دارد.

 ایرادات مربوط به برد الکترونیکی     ·

خورد. در  های جدیدتر، بیشتر به چشم میهای جدیدتر ماشین لباسشویی زیرووات به دلیل استفاده از تکنولوژی این مشکل در مدل

 یابی تخصصی دارد. دهد که نیاز به عیبمیاین مواقع دستگاه، ارورهای مختلفی را نمایش 



 
 

 لرزش و صداهای غیرعادی     ·

تولید می غیر معمولی  زیرووات شما هنگام شستشو صدای  لباسشویی  میاگر ماشین  به شدت  یا  دلیل  کند  به  است  لرزد، ممکن 

 ها باشد. ها یا خرابی کمک فنرها و پایهناهماهنگی در توزیع لباس

 ه روشن نشدن دستگا    ·

 شود، ممکن است به دلایل برقی مثل خرابی پریز، کابل برق یا خرابی برد اصلی باشد.اگر ماشین لباسشویی زیرووات شما روشن نمی

 ها خشک نکردن لباس     ·

ها را خشک نکند. این  کن دارد، ممکن است پس از پایان شستشو، لباسهای لباسشویی زیرووات که قابلیت خشکدر بعضی مدل

 گردد. معمولا به دلیل خرابی المنت یا مشکل در سیستم تخلیه برمیمشکل 

 ارورهای مکرر    ·

تواند ناشی از مشکلاتی در سنسورها، سوئیچ درب یا سیستم الکترونیکی  نمایش ارورهای مکرر یا توقف ناگهانی چرخه شستشو، می

 باشد. 



 
 

 

 زیرووات کدهای خطای مربوط به برد الکترونیکی در لباسشویی 

برد الکترونیکی، نقش حیاتی در کنترل عملیات شستشو، تخلیه و خشک کردن لباس دارد. اگر برد الکترونیکی دچار مشکل شود،  

 ممکن است دستگاه به خوبی عمل نکند و ارورهایی نمایش دهد. اما معنی این ارورها چیست؟

کد  

 ارور 

 حل راه علت احتمالی توضیح ارور 

E01  بسته  درب دستگاه مشکل در درستی  به  یا  است  خراب  درب  سوئیچ 

 نشده است

 بررسی، تعمیر یا تعویض سوئیچ درب 



 
 

E02  بررسی برد، شیلنگ آب و شیر برقی دهد برد الکترونیکی فرمان ورود آب را نمی مشکل در پر کردن آب 

E03 پمپ تخلیه یا مدار الکترونیکی آن دچار مشکل   مشکل در تخلیه آب

 استشده 

بررسی و در صورت نیاز تعویض پمپ 

 یا تعمیر برد 

E04  تشخیص وزن نادرست توسط برد به علت اشکال   بارگیری بیش از حد

 در سنسورها 

تعمیر  و  بررسی  یا  لباس  بار  کاهش 

 سنسور وزن 

E05  نیاز   ایراد در برد الکترونیکی یا المنت دستگاه  مشکل در گرم نشدن آب در صورت  و  برد  تعویض بررسی 

 المنت 

E07 نیاز،   دهی به موتور را نداردبرد توانایی فرمان مشکل در موتور صورت  در  و  موتور  برد  بررسی 

 تعویض آنها

E09 نیاز به تعمیر یا تعویض کامل برد خرابی یا اختلال در عملکرد برد اصلی خطای برد کنترل 

E11   با ارتباط  در  مشکل 

 های داخلیماژول

ب بین  ارتباط  ماژولقطع  دیگر  و  اصلی  ها  رد 

 )مانند سنسور دما( 

کابل یا  بررسی  داخلی  اتصالات  و  ها 

 تعویض برد



 
 

 

 

 کدام قطعات لباسشویی زیرووات بیشترین هزینه را دارد؟ 

تعویض،  هنگامی که ماشین لباسشویی زیرووات شما نیاز به تعمیر داشته باشد، برخی از قطعات به دلیل پیچیدگی و هزینه بالای  

 ممکن است بیشتری بار مالی را بر دوش شما بگذارد. اما کدام قطعات به نسبت بقیه قطعات هزینه بالاتری دارند؟

 موتور     ·

ترین قطعات ماشین لباسشویی، موتور است. اگر موتور بسوزد یا خراب شود و نیاز به تعویض داشته باشد،  ترین و پرهزینهیکی از اصلی

 تومان باشد.  3.000.000تا  1.500.000ند بین تواهزینه آن می

 برد الکترونیکی    ·



 
 

  2.000.000هایی بین  تواند هزینه این قطعه کنترل تمامی عملکردهای دستگاه را بر عهده دارد. خرابی یا نیاز به تعمیر این برد می

 تومان به همراه داشته باشد.  4.000.000تا 

 پمپ تخلیه        ·

 تومان باشد.  1.000.000تا  500.000ار مشکل شود و نیاز به تعویض یا تعمیر داشته باشد، معمولا بین اگر پمپ تخلیه دچ

 المنت حرارتی       ·

 تومان است.  800.000تا  300.000تر است و معمولا بین هزینه تعویض یا تعمیر المنت حرارتی به نسبت سایر قطعات پایین

 تسمه و بلبرینگ       ·

بین  از   معمولا  آن  تعمیر  یا  تعویض  هزینه  دارد،  زیادی  اهمیت  دستگاه  عملکرد  در  بلبرینگ  و  تسمه  که  تا    200.000آنجایی 

 تومان خواهد بود.  500.000



 
 

 

 های زودرس ماشین لباسشویی زیرووات های ساده برای جلوگیری از خرابیتکنیک 

سنگین و هزینه بردار نشود، با رعایت چند تکنیک ساده اما شدیدا    برای اینکه ماشین لباسشویی زیرووات شما نیاز به تعمیر های

 های احتمالی صرفه جویی کنید.کارآمد، از خرابی ماشین لباسشویی زیرووات جلوگیری کنید و در هزینه 

 استفاده صحیح از مواد شوینده    ·

شوند!  ها بهتر تمیز میع لباسشویی( استفاده کنند، لباسکنند هرچه از مواد شوینده )پودر ماشین لباسشویی یا مایبرخی افراد فکر می

شود. برای جلوگیری از خرابی دستگاه،  اما اینطور نیست. استفاده بیش از حد از مواد شوینده باعث رسوب گذاری داخل دستگاه می

 از مقدار توصیه شده استفاده کنید.

 تنظیم بار لباس     ·



 
 

توانید جا بدهید!  کیلو لباس را داخل دیگ دستگاه می  7یلویی است به این معنا نیست که  ک  7اگر ماشین لباسشویی زیرووات شما  

 تواند به موتور و سایر قطعات فشار وارد کند. پر کردن بیش از حد لباسشویی می

 ایسرویس دوره    ·

یانه ماشین لباسشویی زیرووات  کنید. سرویس سالها و قطعات داخلی، از بروز مشکلات جدی جلوگیری میبررسی فیلترها، شلنگ

 های بزرگ، رفع کند. تواند ایرادهای کوچک را شناسایی کند و آنها را تا قبل از تبدیل شدن به خرابیمی

 تمیز نگه داشتن دستگاه     ·

هر بار    کند. بعد ازسازی منظم ماشین لباسشویی زیرووات از گرد و غبار و رسوبات، به حفظ عملکرد بهتر دستگاه کمک میپاک

 شستشو، درب ماشین لباسشویی را باز بگذارید تا رطوبت داخل دستگاه خشک شود. 

 های مناسب استفاده از برنامه    ·

برنامه لباس انتخاب  نوع  برای  مناسب  آن های شستشو  کثیفی  میزان  و  جلوگیری میها  دستگاه  به  اضافی  فشار  بروز  از  از ها  کند. 

 ها و دستگاه کاهش یابد. های حساس استفاده کنید تا آسیب به لباسپارچه های مناسب برای برنامه

 ها و اتصالات بررسی شیلنگ     ·

  در.  شوید  مطمئن  ها آن   خرابی  و  نشتی   عدم  از   ها و اتصالات ماشین لباسشویی زیرووات را بررسی کنید تاای شیلنگ به صورت دوره 

 .شود منجر تریجدی مشکلات به تواندمی که دارد وجود آب نشتی امکان هاشیلنگ  نکردن چک صورت



 
 

 

 چرا تعمیر لباسشویی زیرووات را به سه سوته بسپاریم؟ 

وات در تهران و کرج، با ارائه خدمات تخصصی تعمیر و زیرو  لباسشویی  ماشین  نمایندگی  معتبرترین  عنوان  به   مجموعه سه سوته 

دهد  از قطعات اورجینال و با کیفیت، این اطمینان خاطر را به مشتریان خود می  تعویض قطعات ماشین لباسشویی زیرووات و استفاده 

های مهم مجموعه سه سوته، اعزام تعمیرکار لباسشویی مجرب و آموزش  کند. یکی از ویژگیو نیازهای مختلف مشتریان را برطرف می

خابی مطمئن برای تعمیر لباسشویی زیرووات محسوب  ها، انتدیده به منزل شما است که همین امر علاوه بر صرفه جویی در هزینه 

 شود. می



 
 

 

 از ثبت درخواست تا اعزام تعمیرکار لباسشویی زیرووات به منزل شما 

ای است که مشتریان بتواند پس از ثبت درخواست، به سرعت و آسانی از خدمات  فرآیند اعزام تعمیرکاران مجموعه سه سوته به گونه 

 ند. اما مراحل اعزام تعمیرکار لباسشویی زیرووات به چه صورت است؟ مجموعه سه سوته استفاده کن

 ثبت درخواست     ·

یا وبسایت رسمی سه   021-91099771اولین قدم برای دریافت خدمات معتبر تعمیرات، ثبت درخواست از طریق شماره تلفن  

 سوته است. 

 بررسی و تایید درخواست از سمت مجموعه سه سوته     ·



 
 

کنند و با توجه جزئیات مشکل و زمان مناسب  درخواست، مشاوران و کارشناسان مجموعه درخواست شما را بررسی میپس از ثبت  

 شود. های لازم انجام میبرای اعزام تعمیرکار با مشتری هماهنگی

 اعزام تعمیرکار    ·

با تجربه و مهارت بالا، آمادگی لازم برای بررسی شود. این افراد ترین زمان ممکن، تعمیرکار متخصص به منزل شما اعزام میدر کوتاه

دهند و در صورت نیاز به تعمیر یا تعویض قطعات، تعمیرکار با مشتری مشورت کرده و بهترین راه حل را  یابی دقیق انجام میو عیب

 دهد. پیشنهاد می

 گزارش و مشاوره    ·

هایی درباره  دهد و مشاورهاقدامات انجام شده به مشتری ارائه میپس انجام تعمیرات، تعمیرکار گزارش کامل از وضعیت دستگاه و  

دهد تا از مشکلاتی که ممکن است در آینده برای دستگاه بوجود نگهداری و استفاده صحیح از ماشین لباسشویی زیرووات را ارائه می

 بیاید جلوگیری کند. 



 
 

 

 یی زیرووات ای متفاوت از خدمات اختصاصی سه سوته برای تعمیر لباسشو تجربه 

نمی تعمیرات فرقی  نمایندگی  سوته  سه  مجموعه  باشید،  داشته  کرج  یا  تهران  در  زیرووات  لباسشویی  تعمیر  درخواست  که  کند 

توانید یک سرویس لباسشویی زیرووات لباسشویی زیرووات را در تمامی مناطق تهران و کرج را دارد و در کمترین زمان شما می

 دهیم؟ تعمیراتی را انجام می مطمئن داشته باشید. اما چه

 تعمیر برد ماشین لباسشویی زیرووات     ·

 رفع ارور ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 تعویض لاستیک درب ماشین لباسشویی    ·



 
 

 تعمیر المنت ماشین لباسشویی زیرووات     ·

 تعمیر درب ماشین لباسشویی زیرووات )زبانه و قفل درب(     ·

 بلبرینگ ماشین لباسشویی زیروواتتعویض     ·

 تعمیر و تعویض تایمر ماشین لباسشویی زیرووات     ·

 تعمیر شیر برقی ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 تعمیر و تعویض موتور ماشین لباسشویی زیرووات     ·

 تعمیر دیگ ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 واتتعمیر و تعویض پمپ تخلیه ماشین لباسشویی زیرو    ·

 تعمیر جاپودری ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 تعمیر کمک فنر ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 تعمیر گیربکس ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 تعمیر میکروسوئیچ ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 تعمیر سه نظام ماشین لباسشویی زیرووات     ·

 لباسشویی زیروواتتعویض شلنگ آب ماشین     ·

 تعویض فیلتر ماشین لباسشویی زیرووات     ·

 تعویض سنسور ماشین لباسشویی زیرووات     ·

 تعویض تسمه ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 تعمیر شیر ورودی آب ماشین لباسشویی زیرووات     ·

 تعویض پولی ماشین لباسشویی زیرووات     ·

 لباسشویی زیروواتتعویض کاسه نمد ماشین     ·

 تعمیر هیدروستات ماشین لباسشویی زیرووات    ·



 
 

 تعمیر وزنه تعادل ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 تعمیر شفت ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 تعویض خازن ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 تعویض تاخو ماشین لباسشویی زیرووات     ·

 ووات تعویض زغال ماشین لباسشویی زیر    ·

 تعمیر بدنه ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 تعمیر کلیدهای ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 جرم گیری ماشین لباسشویی زیرووات    ·

 



 
 

 بندی مقاله تعمیر لباسشویی زیرووات در منزل با ضمانت جمع

دار  ای و ضمانتقطعات اصلی، نیازمند خدماتی حرفههای فنی و نیاز به  تعمیر لباسشویی زیرووات در منزل، با توجه به پیچیدگی

دهد که ماشین لباسشویی  است. مجموعه سه سوته با ارائه خدمات سریع و باکیفیت در تهران و کرج، این اطمینان را به شما می

های  ای، از خرابیای دورهه علت انجام سرویساندازی کند. این خدمات همچنین به  زیرووات شما را به بهترین شکل ممکن تعمیر و راه 

 دهد. کند و طول عمر دستگاه را افزایش میجدی پیشگیری می

 سوالات متداول

 کشد؟ مدت زمان تعمیر لباسشویی زیرووات چقدر طول می

تعمیر  شوند. زمان با استفاده از خدمات سه سوته، تعمیرکاران در اسرع وقت و معمولا در همان روز درخواست به محل اعزام می  

 بستگی به نوع خرابی دستگاه دارد، اما هدف این مجموعه ارائه خدمات سریع است.

 توانم درخواست تعمیر را ثبت کنم؟ چگونه می

.  کنید مراجعه سوته سه سایت وب به یا   بگیرید تماس  021-91099771توانید با شماره تلفن برای ثبت درخواست، می  

 های لازم را انجام خواهند داد.هماهنگی  و گرفته تماس شما با  زمان ترینسریع در مجموعه کارشناسان

 شود؟هزینه تعمیر لباسشویی زیرووات چگونه محاسبه می

هزینه تعمیر بر اساس نوع خرابی، مدل دستگاه و قطعات مورد نیاز متفاوت است. در صورت استفاده از خدمات معتبر مجموعه سه   

 شود. ها به صورت شفاف اعلام میشود و هزینهکار برده میسوته، قطعات اصلی به

  

 

 


